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Fot. UM Dzierżoniów

Rodzicu maluszka - jeśli szukasz miejsca, gdzie Twoje dziecko otoczone
będzie fachową opieką w przyjaznej i bezpiecznej atmosferze, mamy
doskonałą wiadomość. Dyrektor Żłobka Miejskiego nr 1 w Dzierżoniowie
ogłasza rozpoczęcie rekrutacji na nowy rok szkolny 2026/2027.

Nasz żłobek przeznaczony jest dla dzieci od ukończenia 20. tygodnia życia do 3.
roku życia, które nie mogą skorzystać z opieki domowej w czasie pracy lub nauki
rodziców. 

Aby wszystko było jasne i przejrzyste, przygotowaliśmy
prosty, dwuetapowy system:

dla dzieci już uczęszczających: Rodzice składają deklarację o kontynuacji
pobytu;
dla nowych maluszków: O przyjęcie ubiegać się można w postępowaniu
rekrutacyjnym.

Stworzyliśmy jasne i sprawiedliwe kryteria. Komisja
rekrutacyjna będzie brała pod uwagę m.in.:

https://dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/rusza-rekrutacja-do-zlobka-miejskiego


wielodzietność rodziny (posiadanie Karty Dużej Rodziny);
aktywność zawodową i edukacyjną rodziców (zatrudnienie, nauka w trybie
dziennym);
orzeczona niepełnosprawność dziecka;
samotne wychowywanie dziecka;
objęcie dziecka pieczą zastępczą;
niepełnosprawność rodzica/opiekuna;
rodzeństwo w żłobku – jeśli starsze dziecko już do nas uczęszcza.

Im więcej kryteriów spełniasz, tym większa szansa na przyjęcie.

Co musisz zrobić?

Pobierz wniosek: Dokumenty znajdziesz na naszej stronie internetowej
www.zlobek.dzierzoniow.pl lub odbierzesz je osobiście w placówce.

Zbierz dokumenty: Do wniosku dołącz zaświadczenia potwierdzające
spełnianie kryteriów (np. zaświadczenie o zatrudnieniu, orzeczenia,
oświadczenia).
Złóż wniosek: Kompletny wniosek wraz z załącznikami dostarcz do siedziby
żłobka w terminie podanym na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń.

A jeśli dziecko się nie dostanie?

https://www.zlobek.dzierzoniow.pl


Nie martw się! Po pierwsze w tym roku żłobek ruszy w nowej lokalizacji i będzie
miał więcej miejsc. Po drugie, jeśli w pierwszym terminie nie uda się
zakwalifikować Twojego maluszka, możesz zgłosić chęć oczekiwania na wolne
miejsce. W ciągu roku tworzymy listę rezerwową, a gdy pojawi się wolne miejsce,
przyjmujemy właśnie z tej listy, kierując się tymi samymi kryteriami.

Gdzie szukać informacji?

Harmonogram rekrutacji, wzory dokumentów i wszystkie szczegóły znajdziesz:

Na stronie internetowej: www.zlobek.dzierzoniow.pl
Na tablicy ogłoszeń w Żłobku Miejskim nr 1, ul. Os. Błękitne 28.

Zapewnij swojemu dziecku dobry start w bezpiecznym i przyjaznym miejscu.
Czekamy na Ciebie i Twojego maluszka!

W razie pytań zapraszamy do kontaktu z sekretariatem żłobka.
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